
  

 

 

2° ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Bianca”
Via Manin, 47  

e-mail: sric83300r@istruzione.it

 
 

L DIRIGENTE SCOLASTICO

TENUTO CONTO delle candidature pervenute;
 
VALUTATI i curricula degli aspiranti
 
VISTO il verbale del Gruppo Operativo di Piano del 
 

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE degli 
Eventuali reclami concernenti errate attribuzioni di punteggio ai titoli 
dichiarati dall’aspirante potranno essere presentati entro 5 gg dalla 
pubblicazione del presente decretotrascorsi
ritenuta DEFINITIVA. 
 

                                                             

 
2° ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Bianca”
Via Manin, 47  – Tel.e Fax 0931.831213  –  96012 AVOLA

sric83300r@istruzione.it  -   sric83300r@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 92011940894 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

NTO delle candidature pervenute; 

degli aspiranti; 

VISTO il verbale del Gruppo Operativo di Piano del 29 Novembre 2018

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE degli esperti
Eventuali reclami concernenti errate attribuzioni di punteggio ai titoli 
dichiarati dall’aspirante potranno essere presentati entro 5 gg dalla 
pubblicazione del presente decretotrascorsi i quali la graduatoria sarà 

F.to La Dirigente Sc
                                                             Prof.ssa Calogera Alaimo

Firma autografa ai sensi
dell’art. 3 D.Lgs. n. 31/1993

 

 

2° ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Bianca” 
96012 AVOLA 

sric83300r@pec.istruzione.it 
 

Novembre 2018; 

esperti e tutor. 
Eventuali reclami concernenti errate attribuzioni di punteggio ai titoli 
dichiarati dall’aspirante potranno essere presentati entro 5 gg dalla 

i quali la graduatoria sarà 

 
Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Calogera Alaimo 
Firma autografa ai sensi 

dell’art. 3 D.Lgs. n. 31/1993 
 


